
Página 2

Número 52 · Jueves, 16 de marzo de 2023
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

PATRONATO MUNICIPAL DE MÚSICA Y DANZA

Resolución Nº 40/2023 de 9 de marzo de 2023, del presidente del Patronato Municipal de Música y 
Danza de Toledo por la que concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en el 
proceso selectivo para cubrir ocho plazas de profesor/a de música por el sistema selectivo de concurso 
libre afectadas por el proceso excepcional de estabilización de empleo temporal de larga duración (D.A.6ª 
Ley 20/2021, de 28 de diciembre), convocado por Resolución de esta presidencia del Patronato de 14 de 
diciembre de 2022 (BOP Nº 244, de 23 de diciembre de 2022) y de conformidad con lo dispuesto en las 
Base 4 de la convocatoria, ha RESUELTO:

1º.- Habida cuenta que no hay exclusión de aspirantes, publicar la relación definitiva de aspirantes 
admitidos del proceso selectivo en las diferentes especialidades.

ASPIRANTES ADMITIDOS

CLARINETE

Nº N.I.F. PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

1 ***7617** ABELLAN ALZALLÚ MARIA RUTH

2 ***3413** CACERES RODRIGUEZ JESUS

3 ***8036** RODRIGUEZ RODRIGUEZ FERNANDO

4 ***3090** RODRIGUEZ RODRIGUEZ DE AMBROSIO ALFREDO

5 ***7376** ROSA GARCIA MARIA A

6 ***3791** RUBIO MAGANTO ANA BELEN

PERCUSIÓN

Nº N.I.F. PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

1 ***1453** ALVAREZ DE LARA VARGAS VICTOR

2 ***2724** ASTASIO LOPEZ DE LERMA SERGIO

3 ***9267** CATALAN RIVERA GABRIEL

4 ***8925** DE LA HUERTA ADAME JUAN CARLOS

5 ***6219** DIAZ ROJAS ALFREDO

6 ***2781** PALACIOS MUÑOZ JOSE MARIA
 

OBOE

Nº N.I.F. PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

1 ***0283** HERNANDO GARCIA ELENA

TUBA/TROMBÓN

Nº N.I.F. PRIMER 
APELLIDO

SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

1 ***5482** CARBONERO GOMEZ CLARA

2 ***6677** CHACON ALVAREZ DE LARA LUIS

3 ***9184** JAREÑO RODRIGUEZ JOSE DAVID

4 ***5613** MARTIN PIZARRO VICTOR MANUEL

5 ***5879** TENORIO YAÑEZ ALEXANDER

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

17
52

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 3

Número 52 · Jueves, 16 de marzo de 2023

TROMPETA

Nº N.I.F. PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

1 ***4658** CARRASCO RANSANZ JOSE LUIS

2 ***3910** CERROS PIQUERAS ALVARO JOSE

3 ***3066** IBAÑEZ IBORRA FRANCISCO

4 ***8400** MANSILLA URBINA MARIO

5 ***3796** SILVA GUTIERREZ ANDRES

FLAUTA

Nº N.I.F. PRIMER 
APELLIDO

SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

1 ***4910** CARMENA JAPON ROSANA

2 ***9508** MUR MATA MARIA LUZ

3 ***5327** TEJERO VELAZQUEZ ANDRES

PIANO

Nº N.I.F. PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

1 ***7595** ALONSO SANCHEZ PAULA

2 ***2814** ALVAREZ GONZALEZ DANAE

3 ***1666** ASIAIN SANZ JOSE ANTONIO

4 ***2453** BAQUEDANO LOBERA PEDRO LUIS

5 ***3426** DONCEL MARTINEZ JOSE

6 ***1476** LANDA GOÑI NURIA

7 ***7346** LOPEZ VICENTE HECTOR ENRIQUE

8 ***9660** MONTAÑES ROCHA JAVIER

9 ***1163** MUÑOZ CASTAÑO ISABEL

10 ***7762** RAMIREZ ARQUERO EDUARDO

11 ***5363** SOLANO GARCIA TENORIO LAURA

12 ***4001** VALIENTE SALAS EDUARDO EUGENIO

LENGUAJE MUSICAL

Nº N.I.F. PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

1 ***7595** ALONSO SANCHEZ PAULA

2 ***1666** ASIAIN SANZ JOSE ANTONIO

3 ***4910** CARMENA JAPON ROSANA

4 ***3426** DONCEL MARTINEZ JOSE

5 ***8835** GOMEZ BALLESTEROS NORMAN GABRIEL

6 ***2616** GONZALEZ CASANUEVA LUCIA

7 ***6066** GUTIERREZ OLIVA PALOMA

8 ***8617** MARTIN GARCIA LUCIA

9 ***1163** MUÑOZ CASTAÑO ISABEL

10 ***8680** NAVARRO GARCIA LAURA

11 ***4208** RODRIGUEZ RECAS ROSA

12 ***3684** VILLAMOR PLAZA Mª ANGUSTIAS

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

17
52

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 4

Número 52 · Jueves, 16 de marzo de 2023
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

2º.- Designar a los miembros integrantes del Tribunal calificador que se encargará del desarrollo del 
proceso selectivo.

PRESIDENTE SUPLENTE

D. PEDRO DE LA CRUZ CONEJO D. MARTA MUÑOZ ARIAS

VOCAL-SECRETARÍA VOCAL-SECRETARÍA

Dª NATALIA MEDINA HERNANDEZ D. JOSE LUIS NAVAS COBOS

VOCALES VOCALES

D. IVÁN CARO CEREZO D. DIEGO SANCHEZ GRACIA

D. JUAN MIGUEL JIMÉNEZ RAMÍREZ D. ALEJANDRO FERNÁNDEZ SESMERO

D. PILAR CRESPO AMADOR D. LAURA LAVILLA BERNE

En Toledo, a 10 de marzo de 2023.-El Secretario Delegado del Patronato, Pedro de la Cruz Conejo.
Nº. I.-1752

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

17
52

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-03-16T10:43:01+0100
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




